
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ 

(ВОЛЖСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА) 

П Р И К А З 

до-е4^сиш -АОг. № J0 
~ 1 Балаково 

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжского 

межрегионального территориального управления по надзору за ядерной и 
радиационной безопасностью Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомного надзору на 2019 год 

В соответствии с требованиями восьмого абзаца подпункта а) пункта 7 

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489, в 

связи с прекращением действия лицензий в области использования атомной 

энергии: Акционерного общества «Самарский завод «Электрощит» (ИНН 

6313033943, ОГРН 1026300844173), п р и к а з ы в а ю : 

Исключить проверку в отношении Акционерного общества «Самарский 

завод «Электрощит», предусмотренную пунктом 84 (учетный №КНМ в ФГИС 

ЕРП 001902311541) Плана проведения проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей Волжского межрегионального 

территориального управления по надзору за ядерной и радиационной 

безопасностью Федеральной службы по экологическому, технологическому и 

атомного надзору на 2019 год. 



/ 
Основание: 

служебная записка и.о. Отдела надзора за проектированием, 

конструированием, изготовлением и инспекций в Нижегородской области 

Кибиревой Т.А. от 26.02.2019 №07К-20-88/106; 

решение №ПР-4517 от 25.02.2019 о прекращении действия лицензии 

Акционерного общества «Самарский завод «Электрощит» на право 

конструирования оборудования для ядерных установок: атомных станций; 

решение №ПР-4518 от 25.02.2019 о прекращении действия лицензии 

Акционерного общества «Самарский завод «Электрощит» на право изготовления 

оборудования для ядерных установок: атомных станций. 


